
 

 
DIREÇÃO 

 

PORTARIA N. 023/2012-D 

 

 

Nomeia Comissão Permanente de 

Avaliação Institucional – CPA – da 

Fecilcam. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais e considerando o Protocolado n. 

10517/2012, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Permanente de Avaliação - CPA, composta 

pelos seguintes membros sob a presidência do primeiro: 

1. Neusa Ciriaco Coppola – Agente Universitário; 

2. Sonia Maria Yassue Okido Rodrigues – Agente Universitário; 

3. Gláucia Patrícia Soares – Agente Universitário; 

4. Euclides Delbone – Docente; 

5. Edcléia Aparecida Basso – Docente; 

6. Willian Beline – Docente; 

7. Letícia Juliene Cesconeto Mendes – Discente; 

8. Solange Loch – Discente; 

9. Gilson Mendes de Góes – Discente; 

10. Wilma Terezinha de Souza Pinto – APP Sindicato 

11. Aparecida Freitas – ACICAM 

12. Roberto Ragazzi – Associação dos Moradores do Jd. Capricórnio 

 

Art. 2º. Fica revogada a Portaria 020/2006, de 10/04/2006. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Campo Mourão, 09 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


